

# 単 価 合 意 書

令和6年10月22日に契約したR5（仮称）道の駅くまがや改良工事（第1回変更）における契約の変更  
に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価  
表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年10月23日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局

大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 埼玉県熊谷市上根102番地

氏名 田部井建設株式会社

代表取締役 田部井 俊一

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良		式	1		66,978,548	
道路土工		式	1		62,293,502	
路体盛土工(ICT)		式	1		61,772,158	
路体(築堤)盛土(ICT)		m3	28,300	230.3	6,517,490	
土砂等運搬 ストックヤード_0	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,120	410.3	1,690,436	
土砂等運搬 ストックヤード⑥	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	0	1,464	0	
土砂等運搬 ストックヤード⑦	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	7,460	1,301	9,705,460	
土砂等運搬 ストックヤード①	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	19,800	1,696	33,580,800	
土砂等運搬 ストックヤード②	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	4,000	410.3	1,641,200	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	35,400	221.9	7,855,260	
整地	残土受入れ地での処理	m3	4,000	119.8	479,200	
沈下計設置	600×600×9	箇所	8	37,789	302,312	
法面整形工		式	1		521,344	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	1,280	407.3	521,344	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
構造物撤去工		式	1		31,212	
運搬処理工		式	1		31,212	
殻運搬	コンクリート(鉄筋)構造物とりこわし	m3	6	2,446	14,676	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	6	2,756	16,536	
仮設工		式	1		4,653,834	
工事用道路工		式	1		655,158	
敷鉄板	22×1,524×6,096(mm) 設置・撤去	m2	399	1,642	655,158	
交通管理工		式	1		3,998,676	
交通誘導警備員	交通誘導警備員 B	式	1		2,037,750	143人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員 A	式	1		1,960,926	121人日
直接工事費		式	1		66,978,548	
共通仮設費		式	1		16,341,204	
共通仮設費		式	1		9,309,972	
運搬費		式	1		919,149	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設材運搬費						69t
		式	1		919,149	
技術管理費						
		式	1		7,420,619	
施工調査費						
		式	1		15,435	
保守管理(ICT)						
		式	0		0	
保守管理(ICT)						
		式	1		76,164	
システム初期費(ICT)						
		式	1		498,997	
変位観測						
		式	1		2,039,636	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)						
		式	1		2,076,386	
3次元出来形管理・3次元データ納品の費用						
		式	1		1,883,447	
BIM/CIMモデル作成						
		式	1		697,335	
遠隔臨場						
		式	1		133,219	
営繕費						
		式	1		264,601	
快適化						
		式	1		264,601	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		705,603	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費(率計上)		式	1		7,031,232	
純工事費		式	1		83,319,752	
現場管理費		式	1		24,170,606	
工事原価		式	1		107,490,358	
一般管理費等		式	1		17,209,642	
工事価格		式	1		124,700,000	
消費税相当額		式	1		12,470,000	
工事費計		式	1		137,170,000	